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Cena brutto
Cena netto
y Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

produktu

AIRPRESS PODLOGOWE ZWIJADLO PNEUMATYCZNE

Rodzaj Podtogowy

Rodzaj zwijadta Otwarty

Cisnienie maksymalne (bar) 20

Przytacze weza do narzedzia/maszyny (") 1/4
Srednica weza do narzedzia/maszyny (mm) 16 x 10
Typ podtaczenia Euro / Orion / Uniwersalny
Dtugos¢ weza do narzedzia/maszyny (m) 30
Materiat weza Guma

Wzmocnienie Tak

Zabezpieczenie przed ztamaniem Tak
System Roll-up Automatyczny

AIRPRESS ZWIJADtO PNEUMATYCZNE
PODLOGOWE 16x10mm 30m

839,00 zt
682,11 zt
1-3dni
46510
AIRPRESS
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